1. Multos imperitos nandi aut invalïdos, graves lorîcis aliisque teg-
minibus, hausere gurgltes (Liv. 5, 38, 8).

2. Effüsä flammä uno repente omnia incendio hausit (Liv. 30, 6,
5).

3. Caesä aut haustä flammis quadraginta milia hominum sunt (Liv.
30, 6, 8).

4. Multi (équités) fugientes interfecti (sunt); nee ferro tantum peri-
ёге, sed, in paludes quidam conjecti, profundo limo cum ipsis
equis hausti sunt (Liv. 31, 37, 8).

5. Quum tantum laböris exhaustum sit et ad finem jam opëris
tandem perventum, relinquendäne haec censetis? (Liv. 5, 5, 6).

486.
Saepio.

1. Cur armatorum corona senatus saeptus est? Caritâte te et bene-
volentiâ civium saeptum oportet esse, non armis (Cic. Phil. 2,
44, 112).

2. Expugnate Nolam, campestrem urbem, non flumine, non mari
saeptam (Liv. 23, 45, 10).

487.
Sentio.

1. Sensi ego in optimo filio, tu in exspectatis ad amplissimam
dignitatem fratribus, Scipio, mortem omni aetâti esse communem
(Cic. Sen. 19, 68).

2. Omnibus aut ipse affui cladibus, aut, quibus afui, maxime unus
omnium eas sensi (Liv. 26, 41, 11).

488.
Vincio.

1. Caesar suos praemiis, adversarios clementiae specie devinxerat
(Cic. Phil. 2, 45, 116).

2. Viros optimos summo beneficio in perpetuum tibi tuisque devin-
xeris (Cic. Fam. 13, 7, 5).

3. Habetis libertâtem, quam petistis: foro medio, luce clarâ, viden-
tibus vobis, vinctus ad mortem rapior (Liv. 23, 10, 7).

4. Ad sinistram intrantibus, non longe ab ostiarii cellà, canis ingens,
catgnä vinctus, in pariete erat pictus, superque scriptum: „Cave,
cave canem" (Petron., 29).

5. Non est animus in sua potestate, ebrietate devinctus (Sen. Ep.
83, 16).
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489.
Salio (De-silio).

1. Rex quoque in periculo fuit. Salüti fuit eques, qui raptim ipse
desiluit pavldumque regem in equum subjecit (Liv. 31, 37, 9).

490.
Sepelio.

1. Sperandum est vivis, non est spes ullä sepultis (В. 3190).
2. Ingeniis non ille favet plauditque sepultis (Ног. Ер. 2, 1, 88).

Отложительные глаголы.
ВТОРОЕ СПРЯЖЕНИЕ (§ 291).

491.
Fateor.

1. Quum id posset infitiari, repente praeter opinionem omnium con-
fessus est (Cic. Catil, 3, 5, 11).

2. Se ab reo pecuniam, quum judex esset, clam accepisse, confes-
sus est (Cic. Cluent. 31, 85).

492.
Reor.

1. Hoc verbum in pectus Jugurthae altius, quam quisquam ratus
erat, descendit (Sail. Jug. 11, 7).

2. Sed eä res longe aliter, ас ratus erat, evënit (Sail. Jug. 7, 3).

ТРЕТЬЕ СПРЯЖЕНИЕ (§ 292).

493.
Fangor.

1. Nemo parum diu vixit, qui virtutis perfectae perfecto functus est
munëre (Cic. Tusc. 1, 45, 109).